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Szkolenie Flex Expert 1 700,00 PLN brutto
1700,00 PLN netto
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e @ SR
=~ 212,50 PLN netto/h
ASTO

CENTRUM
SZKOLENIOWE Numer ustugi 2025/06/10/15373/2806943

PRESTIGE
WOJCIECH
WIELKIEWICZ

© Tarnow / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa
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Informacje podstawowe

Kategoria Transport i motoryzacja / Motoryzacja

Identyfikatory projektow Matopolski Pocigg do kariery

Grupa docelowa:

e o Osoby pracujgce lub planujace prace w branzy autodetailingu,
lakiernictwa, kosmetyki samochodowej
 Detailerzy, lakiernicy, wtasciciele i pracownicy studiéw car detailing
e Osoby zainteresowane rozwijaniem umiejetnosci w zakresie
polerowania lakieru

Celem szkolenia jest podniesienie kompetencji uczestnikow w zakresie
pracy z profesjonalnym sprzetem polerskim marki FLEX oraz nabycie

Grupa docelowa ustugi umiejetnosci teoretycznych i praktycznych zwigzanych z polerowaniem
powierzchni lakierniczych. Szkolenie pozwala uczestnikowi nauczyé¢ sie
rozpoznawac i dobiera¢ odpowiednie pady, srodki chemiczne oraz
maszyny w zaleznosci od rodzaju uszkodzen i lakieru.

Uczestnik szkolenia pracuje wytgcznie na profesjonalnym sprzecie marki
FLEX i otrzymuje komplet akcesoriow niezbednych do testowania i
praktycznego sprawdzenia technologii.

Po ukonczeniu szkolenia kazdy uczestnik otrzymuje certyfikat FLEX
Expert, potwierdzajacy zdobyte umiejetnosci i znajomos¢ systemu FLEX.

Minimalna liczba uczestnikow 4
Maksymalna liczba uczestnikow 4
Data zakonczenia rekrutacji 30-07-2025

Forma prowadzenia ustugi stacjonarna



Liczba godzin ustugi

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat systemu zarzadzania jako$cig wg. 1ISO 9001:2015 (PN-EN I1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych

Celem szkolenia jest kompleksowe przygotowanie uczestnikéw do samodzielnej i Swiadomej pracy z profesjonalnym
sprzetem polerskim marki FLEX. Uczestnik zdobedzie zaréwno wiedze teoretyczng, jak i praktyczne umiejetnosci
zwigzane z doborem sprzetu, akcesoriéw i chemii, a takze z technikami korekty lakieru przy uzyciu réznych maszyn
polerskich (rotacyjnych, DA, random orbital i Multi Polisher).

Szkolenie odbywa sie wytgcznie na urzadzeniach i akcesoriach FLEX.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia si¢

1. Wymieni¢ i scharakteryzowa¢
najwazniejsze cechy maszyn polerskich
FLEX

2. Wyjasni¢ podstawowe zasady
technologii lakierniczej

3. Rozrézniaé rodzaje padéw polerskich
oraz wskaza¢ ich zastosowanie

4. Rozrdézniaé i stosowac rézne rodzaje
past polerskich

5. Przeprowadzi¢ test poréwnawczy
réznych maszyn FLEX

6. Oceni¢ agresywnos$¢ wybranych
narzedzi (maszyna + pad + pasta)

7. Bezpiecznie i skutecznie postugiwac
sie urzadzeniami FLEX

Kwalifikacje

Kompetencje

Kryteria weryfikacji

1.Poprawnie opisa¢ réznice miedzy
typami napeddw (rotacyjny, DA, forced
rotation)

2.0pisa¢ budowe lakieru, typowe
uszkodzenia oraz zasady bezpiecznego
polerowania

3.Poprawnie dobra¢ pady do zadania
oraz okresli¢ ich agresywnos¢

4.Dobra¢ paste do wybranego rodzaju
powierzchni i efektu koicowego

5.Samodzielnie oceni¢ réznice w pracy
réznych napedow

6.Zidentyfikowaé poziom ciecia i efekt
koricowy po uzyciu konkretnej
kombinacji

7.Utrzyma¢ kontrole nad urzadzeniem,
dobraé¢ parametry, unika¢ przegrzania

Metoda walidacji

Wywiad swobodny

Test teoretyczny

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Wywiad ustrukturyzowany

Wywiad ustrukturyzowany

Obserwacja w warunkach rzeczywistych

Obserwacja w warunkach rzeczywistych



Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetenciji
Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?

TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidacji?

TAK

Program

08:00-08:30 — Wprowadzenie i prezentacja marki FLEX

08:30-09:30 — Technologia lakiernicza — podstawy

09:30-10:00 — Rodzaje napedéw w maszynach polerskich

10:00-10:15 - Przerwa kawowa

10:15-11:00 - Rodzaje padéw polerskich i ich zastosowanie

11:00-11:45 — Rodzaje chemii polerskiej i ich zastosowanie

11:45-12:30 — Przerwa obiadowa

12:30-13:45 - Praktyka: Wyczuwanie réznic w pracy polerek (Feel the difference)
13:45-14:00 - Przerwa kawowa

14:00-15:00 - Praktyka: Agresywnos¢ réznych typéw napedow

15:00-16:00 — Praktyka: Agresywnos¢ réznych padéw polerskich,egzamin

Harmonogram

Liczba przedmiotow/zajec¢: 11

Przedmiot / temat Data realizaciji Godzina Godzina . .
i Prowadzacy . . ) . Liczba godzin
zajeé zajeé rozpoczecia zakoriczenia
Wprowadzenie i Woijciech
. L 04-08-2025 08:00 08:30 00:30
prezentacja Wielkiewicz

marki FLEX



Przedmiot / temat
zajec

Technologia
lakiernicza -
podstawy

Rodzaje

napedow w
maszynach
polerskich

Przerwa

kawowa

Rodzaje

padoéw polerskich
iich
zastosowanie

Rodzaje

chemii polerskiej
iich
zastosowanie

Przerwa

obiadowa

Praktyka:

Wyczuwanie
réznic w pracy
polerek (Feel the
difference)

Przerwa

kawowa

Praktyka:

Agresywnosé
réznych typow
napedéw

Praktyka:
Agresywnosé
réznych padéw
polerskich,egzam
in

Cennik

Cennik

Prowadzacy

Wojciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Woijciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Woijciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Wojciech
Wielkiewicz

Data realizacji
zajeé

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

04-08-2025

Godzina
rozpoczecia

08:30

09:30

10:00

10:15

11:00

11:45

12:30

13:45

14:00

15:00

Godzina
zakonczenia

09:30

10:00

10:15

11:00

11:45

12:30

13:45

14:00

15:00

16:00

Liczba godzin

01:00

00:30

00:15

00:45

00:45

00:45

01:15

00:15

01:00

01:00



Rodzaj ceny Cena

Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 1700,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 1 700,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 212,50 PLN
Koszt osobogodziny netto 212,50 PLN

Prowadzgcy

Liczba prowadzacych: 1

CENTRUM
SZKOLENIOWE ~ Wojciech Wielkiewicz

U srR

ST

Obszar specjalizacji: naprawa uszkodzen przy pomocy systemu SSR, naprawy typu smart repair,
zaawansowana korekta lakieru, aplikacje powtok ochronnych, pozyskiwanie klientéw, rozwoj firm.
Doswiadczenie zawodowe: dziatalno$¢ w branzy pielegnaciji samochodéw (od 2005 roku)
Doswiadczenie w $wiadczeniu ustug tego typu: kosmetyka samochodowa (od 2005 roku), naprawy
systemem SSR (od 2016 roku)

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Uczestnik na czas trwania szkolenia otrzymuje wszystkie niezbedne do przeprowadzenia napraw akcesoria.
Egzamin wymagany, nazwa egzaminu ,FLEX — kompleksowe szkolenie”

Ustuga skierowana jest rowniez do Uczestnikdw Projektéw MP i NSE.

Warunki uczestnictwa

Egzamin wymagany, nazwa egzaminu ,FLEX — kompleksowe szkolenie”

Ustuga skierowana jest rowniez do Uczestnikdw Projektow MP i NSE.

Informacje dodatkowe

e ¢ Uczestnik szkolenia otrzymuje dostep do petnego zestawu sprzetu FLEX: maszyny polerskie, pady, pasty, akcesoria ochronne.
e Szkolenie odbywa sie w warunkach warsztatowych — rzeczywista praca na elementach karoserii.
¢ Certyfikat ukonczenia szkolenia: Kazdy uczestnik otrzymuje certyfikat FLEX szkoleniowy potwierdzajacy udziat w szkoleniu i
nabyte kompetencje praktyczne oraz teoretyczne.

Szkolenie prowadzone jest przez certyfikowanego trenera FLEX z wieloletnim do$wiadczeniem w autodetailingu i naprawach SMART
REPAIR



Adres

ul. Czerwona 35
33-101 Tarnéw

woj. matopolskie

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
o Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

CENTRUM Wojciech Wielkiewicz

SZKOLENIOWE

= § SR E-mail biuro@ssrpolska.pl
ISTO Telefon (+48) 534 398 856



